ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  717/QĐ-UBND
Đồng Xoài, ngày 08  tháng  4  năm 2008.
QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Phương án và dự toán chi phí bồi thường hỗ trợ giải phóng mặt bằng dự án xây dựng đường từ Đồn Biên phòng 805 ra

đường tuần tra biên giới, tại huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 197/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Nghị định số 84/2007/NĐ-CP ngày 25/5/2007 của Chính phủ quy bổ sung về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, thu hồi đất, thực hiện quyền sử dụng đất, trình tự, thủ tục bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất và giải quyết khiếu nại về đất đai;

Căn cứ Quyết định số 54/2005/QĐ-UB ngày 03/6/2005 và số 65/2006/QĐ-UBND ngày 19/6/2006 của UBND tỉnh ban hành, sửa đổi, bổ sung Quy định về đơn giá bồi thường hỗ trợ về đất, nhà cửa, VKT, cây trồng khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 05/2007/QĐ-UBND ngày 23/01/2007 của UBND tỉnh ban hành Quy định về chính sách bồi thường hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 397/STC-GCS ngày 31/3/2008, theo Tờ trình số 32/TT-HĐBT ngày 10/12/2007 của Hội đồng Đền bù huyện Lộc Ninh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Phương án và dự toán chi phí bồi thường giải phóng mặt bằng dự án Xây dựng đường từ Đồn Biên phòng 805 ra đường tuần tra biên giới tại huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước, cụ thể như sau :

1. Danh sách  các hộ theo Phương án :

-  Gồm 04 hộ;

-  Số hộ được bồi thường, hỗ trợ : 04 hộ (có bảng tổng hợp chi tiết kèm theo).

2. Tổng chi phí bồi thường, hỗ trợ

:
20.155.000 đồng

(Hai mươi triệu, một trăm năm mươi lăm ngàn đồng)
Trong đó :
- Chi phí bồi thường nhà, vật kiến trúc
:
     800.000 đồng

- Chi phí bồi thường cây trồng

:
19.355.000 đồng.

Điều 2. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh, UBND huyện Lộc Ninh, Hội đồng Đền bù huyện Lộc Ninh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 CHỦ TỊCH

Trương Tấn Thiệu
BẢNG TỔNG HỢP DỰ TOÁN
 CHI PHÍ BỒI THƯỜNG GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG XÂY DỰNG ĐƯỜNG TỪ ĐỒN BIÊN PHÒNG 805 RA ĐƯỜNG TUẦN TRA

BIÊN GIỚI TẠI HUYỆN LỘC NINH, TỈNH BÌNH PHƯỚC

(Kèm theo Quyết định số 717/QĐ-UBND ngày 08/4/2008 của UBND tỉnh)

	Stt
	Họ và tên
	Giá trị bồi thường, hỗ trợ (đồng)
	Tổng cộng
	Ghi chú

	Đất thổ cư
	Đất N.nghiệp
	Nhà, VKT
	Cây trồng
	Hỗ trợ di chuyển

	1
	Điểu Nhóc
	-
	0
	0
	1.240.000
	0
	1.240.000

	2
	Danh Văn Trường
	-
	0
	0
	740.000
	0
	740.000

	3
	Thị Lan
	-
	0
	800.000
	2.600.000
	0
	3.400.000

	4
	Nguyễn Văn Bình
	-
	0
	0
	14.775.000
	0
	14.775.000

	Tổng cộng
	-
	-
	800.000
	19.355.000
	-
	20.155.000